
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на неделно ниво - 12 недела 

од 19-03 до - 25-03-2012

Скопски Југоисточен

Гази Баба Струмица

БЕЛА ПИПЕРКА БЕЛА ПИПЕРКА 120,00 0,00 120,00

БРОКОЛИ БРОКОЛИ 60,00 0,00 60,00

ГРАВ ГРАВ 100,00 90,00 95,00

ДОМАТ ДОМАТ 60,00 70,00 65,00

ЗЕЛЕНА САЛАТА ЗЕЛЕНА САЛАТА 10,00 5,00 7,50

ЗЕЛКА ЗЕЛКА 18,00 10,00 14,00

КАРФИОЛ КАРФИОЛ 30,00 0,00 30,00

КОМПИР КОМПИР 10,00 15,00 12,50

КРАСТАВИЦА КРАСТАВИЦА 80,00 70,00 75,00

КРОМИД КРОМИД (млад) 6,00 5,00 5,50

КРОМИД КРОМИД 20,00 14,00 17,00

ЛЕЌА ЛЕЌА 80,00 0,00 80,00

ЛУК ЛУК 150,00 90,00 120,00

ЛУТА ПИПЕРКА ЛУТА ПИПЕРКА - парче 10,00 7,00 8,50

МАГДОНОС МАГДОНОС 10,00 7,00 8,50

МОРКОВ MOPKOB 30,00 25,00 27,50

ОРИЗ ОРИЗ 50,00 0,00 50,00

ПАШКАНАТ ПАШКАНАТ 130,00 0,00 130,00

ПРАЗ ПРАЗ 60,00 100,00 80,00

РОТКВИЦА РОТКВИЦА 10,00 1,50 5,75

СПАНАЌ СПАНАЌ 20,00 15,00 17,50

СУВА ПИПЕРКА СУВА ПИПЕРКА 200,00 0,00 200,00

ТИКВА ТИКВА 15,00 0,00 15,00

ЦВЕКЛО ЦВЕКЛО 20,00 0,00 20,00

ЦРВЕНА ЗЕЛКА ЦРВЕНА ЗЕЛКА 35,00 4,00 19,50

* Цените се изразени во денари за килограм

Зеленчук: Сорта Просек


